143 144
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

－リテーナ合わせ加工済・コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
D
H－APHAS
H－APHAL
H－APH□S
H－APH□L
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
5 4,300
－
4,930
－
6 4,560 5,250
8 4,980 6,120 5,700 7,010
10 5,450 6,750 6,220 7,720
13 5,840 7,350 6,880 8,660
16 6,740 8,620 8,170 10,450
20 7,790 10,050 9,650 12,450
25 9,160 12,080 10,910 14,400
D
H－APAS
H－APAL
H－AP□S
H－AP□L
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
5 2,800
－
3,460
－
6 2,980 3,650
8 3,220 3,890 3,890 4,700
10 3,480 4,240 4,280 5,220
13 3,750 4,680 4,770 5,960
16 4,280 5,430 5,600 7,110
20 4,960 6,300 6,620 8,400
25 5,780 7,400 7,410 9,480
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差 D＋0.005
0 は、＋200円となります。
　（例）AH－APAS8（L≦100）の場合　3,220（H－APAS8基準単価）＋200＝3,420円（商品基準単価）
■材質　SKH51相当　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
L
LC
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-0.5D